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KOHCANTHHE M NAOMCTHKA M3 KUTAR

KAPTOYKA

[lomaoe HanmenoBanue

CoxpaimeHHoe
HaMMEHOBaHUe

Opuauyeckuii agpec
IHouToBbIii agpec
MHH/KIIII

OI'PH

Pacuérnbiii cuer (PYBJIN)
Koppecnongenrckuii cuer
BUK 6anka

baunk

OCHOBHBIX CBEJEHUM

OO111eCTBO ¢ OTPaHMUYEHHONW OTBETCTBEHHOCTHIO
«OPUEHTAJI I'PYIIII»

000 «OPUEHTAJI I'PVIIII»

P®, 675 000, Amypckas 061., T. biaroBemeHck, yiI.
Yaiikosckoro 1.1, opuc 318

P®, 675 000, Amypckas o6., T. braroBenieHck, yii.
IIInmaHoBCKOTO, 1. 82

2801232286/280101001

1172801006938

40702810400050000179

30101810300000000765

041012765

"ASMATCKO-TUXOOKEAHCKHI BAHK" (ITAO),
r.bnarosemenck, BUK: 041012765

Knaccugukatopsl B CTAaTUCTUYECKOM PETHCTpPE

OKIIO 12300687 OKATO 10401000000 OKTMO 10701000001 OKOI'Y 4210014
OK®C 16 OKOII® 12300 OKB32/I 52.29

TEHEPAJIbHBIN JUPEKTOP —

OPOJIOBA AHHA AJIEKCAH/IPOBHA

OCHOBAHHUE ITOJTHOMOYNH — YCTAB

a.frolova@oriental-group.ru

Byxrantepus buh@oriental-group.ru
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